
Passodi PortaFranca

Corrieri

1588.1

976.8

946.0

944.5

960.1

973.0

979.8

1037.5

1074.0

1105.8

1118.2

1131.5

1343.2
1351.4

1360.3

1357.7

1259.7

1230.0

1152.0

1153.3

1179.7

962.2

948.8

921.1

948.6

970.6

Il Cucco

Due Vie
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Casa
Goraio

Le Volte

Mulino
di Leone

CaseFagnoni

CasaBaffino

Casa
Franceschetto

CasaMiei

POGGIO DEL

CATINO

IL CATINO

La Casa

PONTE SANTELLA

CasaPiandi Serra

POGGIOPIAN DI SERRA

VAGO

Biancane

Pianaccio

Menta

Quadrano

Villanova

646.6

647.5

622.5

1034.9

833.8

819.4

807.9

811.5

773.2

787.0

737.0

724.2

691.4 712.3

703.7

689.8

690.7

685.3

751.6

833.7

995.0

929.9

908.3

903.9

910.3

893.3

866.7

876.8

876.3

912.8

913.5839.5

832.7

815.5802.4

806.9

855.9

816.1

817.1

845.8

1301.7

1269.9

1257.7

1238.1

776.8

770.0

723.9

714.7 710.6

702.6

787.2

795.6

890.4

750.2

827.8

805.6

829.9

831.9

1157.6

1112.0

989.8

1120.7

1177.8

1184.5

1137.6

789.5

732.7

719.0
712.3

699.5

686.6

687.2

675.0

673.0

665.3

672.7

688.0

678.4

657.2

686.7

803.7

774.0

775.4

790.4

781.5837.9

765.6

760.2

782.9

753.4

646.5

1089.5

1080.5

1065.6

1056.3

1043.5

993.3

977.0

965.5

968.6962.9

954.6

931.0

882.5

1057.8

1107.6

1069.1

1033.6

1003.3

1021.8

984.9

951.7

862.7

1103.6

856.2

788.9

807.1

779.8

800.8
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13

653.1

701.7

608.1

627.7

748.2

663.2

630.2

705.0

689.3

674.5655.4

660.2

695.9

601.5

610.6

606.3

610.3

610.2

615.3

615.7

615.7

616.2

637.2

622.5

613.0

615.2

615.2

615.0

630.4

661.0

653.4

730.4719.6

738.7

713.4

624.6

663.4

651.8

654.0

657.2699.3

770.3

701.1

812.2

735.6

647.5

646.1
625.7

627.9

623.0

624.4

620.4

620.9

615.8

615.3

610.3

614.3

613.6

613.0

652.3
652.0

637.0

631.6

604.8

607.1

MONTE DI ORSIGNA

PassodelTermine

CaseCucciani

IlFosso
CasaGavazzi

MONTE DEL COCOMERO

Casa
Alaria

CaseMoretto

IlContadino

IlMolino

Il Piaggione

CasaColonna

Mulinodi Leone

1409.7

1545.0

1429.6

1381.0

1344.0

1402.5
1383.0

Cocomero

Sandrella

Casiriccio

Casino

Orsigna

PIAGGIONE

Paoluccio

Lavacchini

Gabetta

1499.0

1554.3

878.1876.6

869.2

884.8

874.3

891.5

900.3

911.3

923.6

934.2

938.7

1193.4

1232.6

1243.2

1417.1

1373.8

1349.0

1320.2

1119.0

1221.4

1202.3

1204.7

1187.4

1093.4

1049.8

1081.6

1103.9

1055.5

876.5

845.5

838.7 827.9

880.8

909.8

899.7

865.4

801.2

816.0

1021.3

974.4

970.8

982.2

971.0

968.2
957.2

958.3

964.4

899.2

913.3

1393.2

1355.8

1370.5

1420.7

1440.5

1377.5

1325.6

1273.5

1220.5

1213.6

1218.8

1212.2

1184.3

1177.8

1221.7

1144.5

1128.3

1105.9

1131.6

1104.0

1111.9

1168.2

1096.9

1031.1
1036.0

962.0

950.6

983.0

1021.5

1020.1

997.1

992.7

1011.1

992.2

935.6

957.7

916.8

904.1

1075.4

1070.4

1070.1

1088.3

1088.8

1130.0

1078.2

1081.7

1065.7

1015.3

1031.2

1026.6

1168.8

1012.3

943.4

1210.6

1104.0

935.4

999.7

1009.7

945.7

949.6

934.1

915.5

905.0

843.0

873.8

1030.1

1034.1

994.2

861.5

1225.4 1319.4

1308.9

1283.9

1276.8

1271.9

1234.4

1152.7

1153.2

1197.5

1140.5

1141.1

1143.2

1164.7

1126.8

1144.5

1108.3

1041.8

979.5

1020.6

1015.0

969.9

947.4

959.4

962.0

1048.0

1057.21015.0

995.0

939.9

940.2

907.9

892.8

1057.3

1108.5
1210.8

1094.6

879.8

841.1

833.2

824.1
801.5

813.6

857.8

806.6

809.6

768.4

788.2

749.9

805.0

802.0

811.0

855.1

936.3

851.9

851.4

817.9

824.3
789.4

742.5

746.1

912.8

990.2

1613.2 1606.6
1606.7

1578.9

1564.5

1502.41522.3

1516.7
1544.9

Case Nuove
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POGGIO CASTELLUCCIO

PIAN DE’ BERCI

POGGIO BELLO

POGGIO POSOLATA

Le Panche

Il Podere

Villa Monti

San Momme’

Campiglio di San Momme’

Piano di Giuliano

Il Piano

Il Campanaccio

Castellina

Roncacci

Orsaia

Colle

Affrico Savaiana

Tornana

Castelluccio

54

831.0

828.6

838.9

693.6

914.0

665.2

667.6

668.0

665.2

661.3

666.5

666.0

791.7

744.2

728.7

746.5

758.2

769.8

769.6

753.4

736.4

762.0

746.4

774.8

792.0

809.5

725.2

712.3

694.0

682.4

668.1

652.3

597.3

571.0

543.0

746.6

761.6

738.7

728.5

735.3

732.4

724.4

706.5

692.4

908.9

867.7

830.6

734.5

814.1

789.5

918.8

912.8

903.2

877.6

833.4

825.5801.2

845.2
866.0

814.3

781.0760.3

754.1

725.7

720.7

715.9

712.7

706.3

691.7

698.2

664.5 670.0

692.7

782.5

802.4

778.2813.3

835.7

614.2

753.0

860.2

958.7

942.5

958.9
921.9

792.2

751.0
758.2

825.7

886.5

910.4

820.8

731.5

714.0

714.5

703.6
696.1

678.4

692.2

699.7

698.0

687.5

634.6

628.5

630.2

531.2

553.4

560.4
566.7574.4

579.0

565.0

553.5

559.2

558.7

519.7

539.4

585.3

504.0

518.6

526.3

600.9

609.2

612.2

675.2

673.5

694.3

678.8

654.7

691.0

678.9

687.3

657.9

632.7

584.2

837.6

865.5

849.8

883.7

897.1

909.5

823.1
809.6

792.3 784.6

773.1
765.0

954.7

929.7

921.6
954.5

872.2

847.6

834.6

819.7

797.4

803.9

690.3

677.9

675.0

717.0

682.2

677.3

665.6

642.6
621.7

588.4

588.2

578.5

591.3

604.8

595.0

589.0

554.2

545.3

568.6

555.8550.3
546.2

534.2

551.4

532.6

516.7

536.0

557.3

577.5
571.8

744.8

724.9

657.7

665.0

661.2

653.9

694.2

655.9

651.8

756.1

724.1

717.1

700.6

665.8

663.5

721.0

705.5

708.8

696.2

677.7

665.8

664.6

663.6

665.2

666.7

656.5

656.4

645.6

756.6

738.6

861.9
843.1

817.2

640.9

638.6

663.9

746.3

795.6

794.0

648.3

624.4

630.7

740.9

681.5

694.5

671.7

685.6

695.2

701.5

707.9

715.2

723.6

735.6

749.3

769.5

787.3

804.1

813.7

642.9

715.3

673.6

637.0

645.7

654.3

644.3
639.3

635.9

640.4

642.8

643.7

646.9

651.8

641.0

644.6

653.5

734.6

721.4

713.5

705.0

626.5

MONTELUNGHINO

15

Pontepetri

783.4
757.7

781.6

747.0

752.1

895.7

921.4

919.5

920.6

893.9

889.5

872.1

853.5

846.8

825.4

825.5

821.7

849.6

821.3

792.0

760.7

757.6

850.0

843.1

827.2

825.9

793.8

805.3

777.9
754.6

754.2

731.0736.1

729.4

697.7

673.9

670.9

669.6

762.6 770.4

738.1

738.9

735.8

672.5

673.3

674.8

676.8

678.2

679.5

679.3

680.1

694.5

689.2

705.5722.1

739.2

756.4772.9

792.9

806.0

798.6

828.4

782.1

869.5

735.5

702.2

667.3

669.6

671.6

671.3

676.4

678.5

729.7

724.1

726.2

673.9

916.5

888.4

908.5

877.9

Croce dei Boschi

CasaGhilardi

Villa Morelli

Vergine degli Occhiali

Molino delle Panche

Albero Paradiso

Poggio Serrina

Poggio Marino

1131.6

1108.6

939.1

993.7

977.4

967.2

960.6

956.6

951.4

944.5

935.4

962.3

966.6

965.4

964.1

958.7
953.8 943.5

967.2

963.7

964.0

948.6

944.8

963.3

967.2

865.4

876.4

857.1

773.3

779.0

786.3
793.1

799.2

804.3 810.1

818.4

826.7

831.3

834.5

842.2

851.7

856.2

862.6

868.1 831.8

802.0

837.5

856.2

872.6

858.8

843.5

843.0

843.7

923.6

920.5

914.4906.3

898.8

891.5

897.2

881.6

873.2

927.5

934.4

861.1

919.9

858.0

823.1

809.9

871.8

888.3
900.4

909.1

783.4

774.9

815.0

825.2

838.2

831.3

855.0

859.3

870.9877.9

894.9

932.5

1000.4

996.2

978.9

984.3

1003.3

988.6

945.5

965.6

968.8

966.1

895.5

908.6
898.8

877.1

905.2

901.8

898.1

933.0

869.8

866.9
885.6

853.3

865.4

843.0

837.4

825.1

827.6

818.6

794.3

789.2

794.4
831.1

813.9

838.4

849.9

868.5

795.3

854.9

842.2

834.2

817.2

887.6

921.9

752.6

756.0
759.6

755.9

781.5

794.6

777.1

771.1

799.5

809.2

762.8

759.1

756.8

753.8

750.9

747.0

768.7

778.2

815.2

807.6

769.4

811.5

798.5

787.3

836.2

798.1

808.8

815.4

791.4

755.8

752.9

765.0

805.2

802.1

792.9

783.9

791.1

817.4

818.5

815.8

809.1

770.9

829.0

841.4

817.3

829.5

844.5

808.6

767.7

908.2

977.0

729.8

1106.2

1108.8

1150.4

937.9

814.2

912.6

902.7

985.7

946.1

988.6

852.9

984.6

768.7

1033.5

975.4

893.6
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CASAMARCONI

CASSARESE

CASONEDI SOPRA

SOTTODICASONE

LE VECCHIETI

LE FORRI

CASE CIONE

LA PALAZZINA

BROCCO

GABBERO

DEL LARICROCE

DEL CIOCCO

Castello

Poggio Muglioro

Poggio Erbura

Poggiole

Puntone

Poggio Serripozzo

CASETTADEGLI SPOSINI

Poggio Agliaccia

MARZOTTINO

PICCIOLI

PIAN DEL TURCO

LA

Poggio Della Cupa

BOTRO

PIAN DI NENNE

VIVAIO

CASALA

Salto della Vecchia

MOLINO DI FERRO

BIONZANA

BIONZANAPONTE DI

MALANDRONE

Poggio di Campognana

CAMPOGNANA

PIASTRE

Poggiolo

CASASERRA

S
.S

.

PIS
TOIE

SE

(N
.6

6)

CASA ERBA MINUTA

MONTE BALZA

GERI

Poggio DellaCroce Serra

CASE

52

51

50

876.0
916.7

701.8

757.9

846.6

832.7

741.0

767.5

743.7

769.8

699.6

681.6

633.9

667.2

731.7

757.0

613.6

599.7

602.3

604.2

594.8

763.0

774.3

791.4

850.2

854.9

728.6

726.4

818.5

786.4

789.7

719.1
727.0

776.2
814.7

798.5

780.4

609.0

812.7

822.9

802.8

796.9

850.8

800.8

725.0

738.3

755.0

767.8

789.6

759.9

754.7

756.8

766.9

800.5

763.6

767.9

766.0

720.5

884.7

765.6

767.5

774.9

770.1

770.8

782.7

783.5

735.1

796.8

816.7

754.1

753.3

511.9

510.7

474.6

506.2

501.5

505.5

513.2

518.9

445.2

450.6

577.9

1091.4

776.3
765.5

738.6

1046.0

955.6

817.2

820.0

807.3

802.7

816.6

849.5

783.8

808.7

839.3

848.1

846.3

703.5

667.2

661.7

907.2

896.3

680.1

684.5

690.7

740.7

773.2

721.8

686.2

774.4

741.6

190.0

533.2

866.2

855.1

937.5

912.6

935.3

1019.6

1014.1

1016.6

1073.4

1018.8

974.5

885.1

919.1

909.3

880.3

882.7

878.0

897.7

879.2

791.3

787.2

807.1

782.2

770.6
764.7

751.6

901.7

894.9

881.2

915.9

910.4

882.9

882.6

781.9

807.3857.7

847.8

860.9

874.4

851.9

843.3

821.0

791.5

799.2

779.3

767.7

759.8

745.1

752.6
751.4

746.6

747.7

747.4

742.6

749.7
756.2

743.4

811.8

825.9

834.1

749.8
783.4

807.8

719.0
720.2

717.9

715.0

731.1

724.1

732.6

732.6

737.8

741.4

744.7

740.6

745.8

748.1

746.6

882.9

817.0

818.3

790.5

821.5

790.0

761.0

736.7

705.0

697.0

695.2

694.5

698.2

698.9

743.2
702.3

693.7

728.8

787.6

787.1

836.5

687.6

686.6

688.7

764.1

711.6

768.4

769.5

699.5

713.1

707.6

700.3

694.6

702.0
714.2

713.9

715.6

716.6

5107

867.3

684.3

867.3

758.6

687.5

788.8

518.8

753.2

793.1

787.2

696.8

VIVAIO

783.2

771.2

TRASCINAIA

GERA

CIMITERO

PALLETECCIO

BATONI

IL MOLINO

CASACCIA

CASETTA
PERO

CASELLI

RONCACCI

Campaccio

SPINARAZZA

SCAPPATICCIO

CASA FONTANA

CROCETTA

MOLINO BERTOCCI

BERTOCCI

Poggio Castoiano

CASTOIANO

CERALTO

LUCHINO

METATO

CASOLI

CASA

GELSI

VILLA VANNINI

GRABBIA

VILLA

MACCAIOLE

CALDINA

GIOIELLO

C. MACCHERINA

PROMBIALLA

IL BRUNI

Poggio del Casone

IL CASONE

VALABBIANA

CERRO LE LAME

ALBERETANA

BRENDOLI

L’OPPIO

PRATACCIO

C. DI MARCO

Poggio di Marco

CARTIERA

CEPPETO

PELUGIO

CAMPIGLIO

CAMPI

CASELLO

LA VALLE

PATERNO

VIGNA

CAMPIGLIO

CARRAIA

LE

CASTELLUCCIO

C. AL VENTO

PITECCIO

BOSCHI

VALENTE

GREPPO

FABBIANA

COLLE

CASELLI

AIA

POGGIOLO

PIANELLA

VIGNACCIC.

SELVA CHIESA

PIAN DI

VECCHIA

VILLA DI

VEZZOSI

ISOLETTA

IL VILLAGGIO

ALTA

BASSA

LA

VECCHIA

325.0

406.8

440.6

458.0

479.2

533.8

547.2

530.2

511.3

473.4

422.9

406.1

375.0

322.3

308.8

294.8

272.3

275.2

247.2317.4

357.2

367.9

375.2

364.2

355.5

410.5

402.5

380.0

412.2

422.2

399.1

455.7

518.7

525.2

420.5

458.6

496.8

545.3

464.6

520.9

715.8

650.9

830.1

414.5

312.4

328.2

330.9

354.5
407.2

416.5

393.0

527.3

586.0

545.1

547.2

534.3

521.2

469.2
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SERVIZIO REGIONALE E METROPOLITANO

COLLEGAMENTO FERROVIARIO TRA AMBITI METROPOLITANI

LINEE LOCALI

GRANDI DIRETTRICI NAZIONALI E REGIONALI

DIRETTRICI PRIMARIE DI INTERESSE REGIONALE
(di accesso ed interne all’ambito metropolitano)

STRADA DI INTERQUARTIERE
M

SC

SISTEMA FERROVIARIO

STAZIONE CENTRALE

STAZIONE DI SANT’AGOSTINOSA

STAZIONE METROPOLITANA

STAZIONE LOCALE

DELIMITAZIONE DEI CENTRI ABITATI
DECRETO LEGISLATIVO 30.04.1992 N. 285
ART. 3 - 4 NUOVO CODICE DELLA STRADA

SISTEMA DELLA VIABILITA’

NODI VIARI

CASELLO AUTOSTRADALE ESISTENTE

CASELLO AUTOSTRADALE DI PROGETTO

E

P

DIRETTRICE DI INTERESSE PROVINCIALE

ESISTENTE - DA RISTRUTTURARE - DA ADEGUARE

DI PROGETTO

ESISTENTE - DA RISTRUTTURARE - DA ADEGUARE

DI PROGETTO

NODI VIARI

STRADA LOCALE

ESISTENTE - DA RISTRUTTURARE - DA ADEGUARE

DI PROGETTO

NODI VIARI

NODI VIARI

NODI VIARI

NODI VIARI

DI PROGETTO

ESISTENTE - DA RISTRUTTURARE - DA ADEGUARE

ASSE DEL VIVAISMO

STRADA ATTREZZATA

VIABILITA’ DELLE COLLINE

PERCORSO DEGLI ARGINI FLUVIALI

ELEMENTI PARTICOLARI

"PERCORSO ESTERNO" DI NOTEVOLE VALORE PAESAGGISTICO

CINTURA VERDE STRADALE

PUNTI DI CRITICITA’

VIABILITA’ URBANO INTERESSATA DA P.U.T.

IMPIANTI A RETE

PARCHEGGI SCAMBIATORIP

LEGENDA

STRADA METROPOLITANA DI SCORRIMENTO

(VIABILITA’ A SUPPORTO DEI SISTEMI LOCALI)

Servizio Urbanistica e Assetto del Territorio

Unita’ Operativa Pianificazione Territoriale

COMUNE DI PISTOIA

D.R.E.A.M. Italia

Consulenza per gli aspetti ambientali:

Consulenza per gli aspetti insediativi:

Prof. Arch. Pierluigi Cervellati

Consulenza per gli aspetti socio-economici:

IRPET

Istituto per la Programmazione Economica della Toscana

A cura del Dott. Alfiero Falorni e Rossella Pini

Gruppo di lavoro per la rilevazione del sistema insediativo:

Arch. Alessandro Bernardini

Arch. Andrea Lotti

Arch. Francesco Cecchi

Arch. Federico Nerozzi

Arch. Elena Sardi

Arch. Serena Zarrini

Mannori e Burchietti Geologi Associati

Consulente per la redazione di studi

e proposte a carattere

geoambientale

Consulente per gli aspetti storici, le

funzioni e le invarianti del piano

Consulente per la redazione di studi

sull’evoluzione economica pistoiese

PIANO STRUTTURALE

CONSULENZE E COLLABORAZIONI

Consulenza per la informatizzazione e l’allestimento della cartografia di piano:

PIANO STRUTTURALE

Servizio Urbanistica e Assetto del Territorio

Unita’ Operativa Pianificazione Territoriale

Arch. Giuliano Aliperta

(Dirigente Responsabile)

COMUNE DI PISTOIA

PROGETTO

Arch. Olga Agostini

Dott. Marco Cei

UNITA’ OPERATIVA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

Arch. Sara Tintori - Arch. Aldo Bucci - Geom. Stefano Biagini

Geom. Gabriele Paolini - Mario Tancredi - Patrizia Ferretti

Arch. Nicola Pieri

(Coordinatore dell’U.O. Pianificazione Territoriale)

Ing. Giovanni Palchetti

(Coordinamento e impostazione metodologica del Piano)
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OGGETTO:
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